
 

 
Białobrzegi, dn. 15.04.2015r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15.04.2015r. godzina 11:00 o udzielenie zamówienia Nr 

PZDP.272.1.2015 na „Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie remontu drogi 

powiatowej nr 1115W na odcinku Błeszno - Zacharzów” Zamawiający na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę 1 953 603,53 zł (brutto). Termin realizacji zamówienia 

28.08.2015r.  
Złożono siedem ofert tj.  

 

Nazwa firmy:      Cena ofertowa Okres 

        (brutto) w zł  gwarancji: 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 1 209 989,98 zł 60 m-cy 

2. STRABAG Sp. z o.o.  

 ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  953 540,17 zł  60 m-cy 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

 INTERBUD Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom  1 160 270,48 zł 60 m-cy 

4. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych 

w Grójcu Spółka z o.o. 

ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec   1 124 437,01 zł 60 m-cy 

5. ,,DROBET” Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy  

Jarosław Podrygała 

ul. Christiana Andersena 3/1, 26-617 Radom 1 016 416,55 zł 60 m-cy 

6. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 

ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów  1 005 148,08 zł 60 m-cy 

7. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

Karol Cieśla 

Chybice 77, 27-225 Pawłów    934 465,58 zł  60 m-cy 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

PUBLICZNYCH 
www.pzdpbialobrzegi.pl 

 

Ul. Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, tel. (48) 613-23-38,  

e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl   

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824 


